РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                     РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

                            МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                  «МОКРОБАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                                        АДМИНИСТРАЦИЯ

                 МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«6» апреля 2010г.                     №15                                         п.Мокрый Батай

О присвоении адреса

земельному участку, находящемуся

по адресу пос.Мокрый Батай

ул.40 лет Победы

На основании п.7 постановления Администрации Ростовской области от 29.03.2004 года №128 «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и порядке ведения единого адресного реестра городских и сельских поселений области»,
                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Земельному участку по ул.40 лет Победы, пос.Мокрый Батай

     присвоить   нумерацию: ул.40 лет Победы, 6Б.

2.  Ведущему специалисту Гончаровой Г.Д. внести в похозяйственную

     книгу.

3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на

     ведущего специалиста Гончарову Г.Д.
Глава Мокробатайского
сельского поселения                                                      С.В.Павленко